四川师范大学计算机科学学院2023年硕士研究生调剂复试方案
欢迎参加我校2023年硕士研究生调剂复试！现将相关事项通知如下：
一、考生复试准备：
（一）凭①准考证进校②身份证③《考生诚信复试承诺书》到各培养单位报到进行资格审查。
（二）各培养单位在“研究生招生信息管理系统”打印《考生复试资格审查表》，考生核对无误后连同《考生诚信复试承诺书》签字提交。
（三）报到时间：4月12日全天；报道地点：成龙校区办公楼432。
（四）考生复试资格审查材料清单如下，学院审核原件之后，留存复印件：
(1)有效的第二代身份证原件及复印件 (2)学历证书原件及复印件(往届生提供) (3)学生证原件及复印件(应届生提供) (4)教育部学籍在线验证报告(应届生提供) (5)教育学历证书电子注册备案表或学历认证报告(往届生提供) (6)考生诚信复试承诺书(学生可以自行打印，也可以学院打印) (7)大学学习成绩单 (8)学术论文加分材料原件及复印件等(可选项) (9)境外学历考生还需提供教育部留学服务中心学历认证书。
二、复试：
（一）调剂复试时间为4月13日。
4月13日上午：计算机科学与技术专业调剂考生进行专业测试。
4月13日下午：计算机科学与技术专业调剂考生进行外语综合面试。
（二）考生应提前了解复试具体安排，如期参加。未参加复试者不予录取。
三、复试相关注意事项
（一）同等学力、跨专业考生加试科目
参考《四川师范大学2023年硕士研究生招生复试录取办法》
（二）调剂办法及程序
参考《四川师范大学2023年硕士研究生招生调剂办法及程序》
（三）加分标准
参考《四川师范大学2023年硕士研究生招生复试录取办法》
（四）成绩公布
需告知考生公布时间，学院公布内容只包括考生姓名、考生编号、报考专业（或方向）、初试成绩、复试成绩、总成绩及排名。
（五）拟录取考生履行手续
参考《四川师范大学2023年硕士研究生招生复试录取办法》《四川师范大学2023年硕士研究生招生调剂办法及程序》
四、咨询投诉电话和电子邮箱
咨询： 黎静，028-84483992
监督电话：028-84480008
    四川师范大学研究生招生办公室
2023年4月7日